KOMENDA GEOWNA POLICJI

~ BIURO FINANSOW
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH i FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44, fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

4
000 Warszawa, /{ZL wrzednia 2017 r,
Ldz ez %A 7

Do Uczestnikow postepowania

Dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na modernizacje sieci MAN MEWA,

nr postepowania 150/BLil/17/LW/FBW

1. Zamawiajgey informuje, ze zgodnie z trescig art, 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 1. Prawo
zamowien publicznych (tj: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pdzn. zm. — ustawa Pzp) przekazuje ponizej

tre$¢ zadanych pytan oraz udzielonych odpowiedzi:

PYTANIE 1

Dotyczy Zalgeznika Nr 2 do SIWZ spr. Ny I50/BHI17/EW/FBW (OPZ) Zadanie I —~ Tabela
nkompletowania kart dodatkowych:

W tabeli ukompletowania dotyczacej ,.Specyfikacji wymaganych kart dodatkowych do posiadanych
przez Zamawiajacego uizadzen ASR 9006” Zamawiajacy wymaga dostawy 4szt moduléw A9K-
MODS0-TR oraz po 3szt moduldow AIK-MPA-1X40GE, QSFP-40G-LR4-S, A9K-MPA-20X1GE
odpowiednio.

Zgodnie z numeracja produktéw i procedura zamoéwien u producenta Cisco, oferujac same moduly, bez
urzadzenia gidwnego, nalezaloby zastosowaé numery produktdw ze znakiem ,,=",

W zwiazku z powyzszym, czy produkty AGK-MODS0-TR= oraz A9K-MPA-1X40GE=, QSFP-40G-
LR4-S=, AYK-MPA-20X1GE= Zamawiajacy uzna jako produkt réwnowazny, speiniajgcy wymagania
przedstawione w tabeli ukompletowania?

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 1:
Zamawiajgey uzna produkty ASK-MODGSO-TR= oraz A9K-MPA-1X40GE=, QSFP-40G-LR4-5=, A9K-
MPA-26X1GE= jako rownowazne, spelniajgce wymagania przedstawione w tabeli ukompletowania.

PYTANIE 2:

Dotyczy Zalacznika Nr 2 do SIWZ spr. Nr 150/BHI/17/L.W/FBW (OPZ) Zadanie 1 — Tabela
ukompletowania kart dodatkowych:

W tabeli ukompletowania dotyczacej ,,Specyfikacji wymaganych kart dodatkowych do posiadanych
przez Zamawiajgcego urzadzen ASR 9006” Zamawiajacy wymaga dostawy m.in. 4szt moduléw A9K-
MODS80-TR oraz 3szt moduléw ASK-MPA-1X40GE i 3szt moduléw AIK-MPA-20X1GE.

Cheac zapewnié wsparcie producenta dla powyzszych moduléw wymagany jest zakup dodatkowych
pakietdw serwisowych producenta Cisco typu SmartNet, ktérych Zamawiajacy nie uwzglednil w tabeli
ukompletowania. W zwigzku z tym, czy Zamawiajacy wymaga uwzglednienia odpowiednich pakietéw
serwisowych, speiniajgcych warunki ogdlne SIWZ w zkresie wymaganego okresu gwarancji,

w szezegdlnodei pakiety serwisowe Cisco o symbolach CON-3SNT-MODS0TR, CON-3SNT-
AIKMPAILE, CON-3SNT-A9KMPA20 odpowiednio do moduldéw A9K-MODSO-TR, A9K-MPA-
1X40GE, A9K-MPA-20X1GE? Czy w przypadku wyszczegdlnienia tych pakietéw serwisowych w
tabeli ukompletowania w Formularzu Ofertowym, to czy Zamawiajgcy uzna moduly jako produkty
réwnowazie, speiniajgce wymagania przedstawione w tabeli ukompletowania?
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ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 2:
Zamawiajacy dokonuje zmiany SIWZ (Zalgcznik nr 2 Tabela 2), ktory otrzymuje brzmienie:

A9K-MODB0O-TR ASR 9000 Mod80 Modular Line Card, Packet Transport Optimized |4
CON-3SNT-MODSOTR 3YR SNTC 8X5XNBD 80G Modular Linecard, Packet Transpott 4
AIK-MPA-1x40GE ASR 9000 1-port 40-Gigabit Ethernet Modular Port Adapter 3
CON-3SNT-A9KMPALE |3YR SNTC 8X5XNBD ASR 9000 1-port 40GE 3
(QSFP-40G-LR4-S QSFP 40GBASE-LR4 Trnscvr Mod, LC, 10km, Enterprise-Class 3
AIK-MPA-20x1GE ASR 9000 20-port 1-Gigabit Ethernet Modular Port Adapter 3
CON-3SNT-A9KMPA20 | 3YR SNTC 8XSXNBD ASR 9000 20-port 1GE Modular Port Adapt | 3

PYTANIE 3:

Dotyczy Zalgeznika Nr 2 do SIWZ spr. Nr 150/BLI/17/L.W/FBW (OPZ) Zadanie I, Pkt2 —
Specyfikacja przelgeznika MetroE(hernet:

W warunkach rownowaznych do wrzadzenia Cisco ME-3600X-24CX-M w punkcie ! podpunkt
3 Zamawiajacy wymaga, aby jeden z portéw 10 Gigabit Ethernet byt obsadzony wkiadkg XFP-10GLR-
OC192SR lub réwnowazng. Jednak w tabeli ukompletowania przetgeznika MetroEthernet
wyspeeyfikowano XFPIOGLR-192SR-L=. W zwigzku z tym prosimy o wyjasnienie, czy intencja
Zamawiajacego bylo uwzglednienie wkiadki XFP1OGLR-192SR-L~ lub rownowaznej? Dodatkowo
bardzo prosimy o wyjasnienie warunku réwnowaznodci w przypadku tej wkladki tj. czy Zamawiajaey
wymaga, aby dostarczona wkladka posiadala te same parametiy co XFP10GLR-1923R-L= i pochodzita
od tego samego producenta co zaproponowany przelgcznik MetroEthernet?

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 3:.
Zamawiajgey dokonuje zmiany SIWZ (Zalgeznika nr 2) Warunki réwnowaznosei do urzadzenia Cisco
ME-3600X-24CX-M punkt 1 podpunkt 3 otrzymuje brzmienie:

- 4 porty 10 Gigabit Ethernet obsadzone jedng wkiadkg XFP10GLR-1928R-L lub réwnowazng.
Wymagana jest mozliwosé instalacji modutow obstugujgeych nastgpujace standardy transmisji: XFP-
10G-MM-SR, XFP-10GLR-QOCI192SR-RGD, XFP-10GER-OC192IR-RGD, XFP-10GZR-OCI92LR-
RGD, XEFP10GLR-192SR-L, XFP10GER-192IR-L, XFP-10GZR-OC192LR i DWDM-XFP-C;

Zamawiajacy wymaga, aby dostarczona wkladka posiadata te same parametry co XFP10GLR-1925R-
L=

Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie wkladek innego producenta niz producent przelgcznika
MetroEthernet pod warunkiem, Zze wkladki znajduja si¢ na liécie pelnej kompatybilnosci opublikowanej
przez producenta przelgeznika i ich uzycie nie spowoduje utraty wsparcia serwisowego.

PYTANIE 4:

Dotyezy Zalgeznika Nr 2 do SIWZ spr. Nr 150/Blil/17/E.W/FBW (OPZ) Zadanie I

W dokumencie Szczegblowy Opis Przedmiotu Zaméwienia w punkcie Zadanie 1 w tabelach
Zamawiajacy wyspecyfikowat urzadzenia wraz z nazwami serwiséw producenta dla elementéw, dla
ktorych jest to wymagane przez producenta. Zgoduie z informacjg producenta dla wyspecyfikowanych
w tabeli ,,Specyfikacja wymaganych kart dodatkowych do posiadanych przez Zamawiajacego urzgdzesn
ASR 9006” urzgdzen, w celu objecia tych elementéw serwisem niezbgdne jest wykupienie serwisow
o symbolach:
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CON-3SNT-MODSOTR lub CON-SNT-MODSO0TR (dla urzadzenia o symbolu A9K-MODS0-TR=)
CON-3SNT-A9KMPALE lub CON-SNT-A9KMPAIE (dla urzgdzenia o symbolu A9K-MPA-
1X40GE=)

CON-3SNT-A9KMPA20 lub CON-SNT-A9KMPAZ20 (dla urzadzenia o symbolu A9K-MPA-
20X1GE=)

niewyspecyfikowanych w wyzej wymienionej tabeli. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy
wyinaga wykupienia serwisu rdwniez na wyzej wymieniony komponenty na okreslony w ofercie okres.

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 4:.
Patiz odpowiedZ do pytania nr 2

PYTANIE 5:

Dotyezy Zalgcznika N 2 do SIWZ spr. Nr 150/BLil/17/EW/FBW (OPZ) Zadanie I

W dokumencie Szczegblowy Opis Przedmiotu Zamdwienia w  tabelach przedstawiajgcych
ukompletowanie Zamawiajacy wyspecyfikowal numery produktowe serwiséw  producenta
CON-38NT-xxx, ktére oznaczajg 3 letni serwis. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dopuszcza
wykupienie tozsamych serwiséw producenta oznaczonych jako CON-SNT na wymagany (okreslony
w ofercie) okres.

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 5:.
Zamawiajgey dopuszeza wykupienie tozsamych serwisdw producenta oznaczonych jako CON-SNT
na wymagany (okreslony w ofercie) okres.

PYTANIE 6:
Dotyczy Zalgcznika nr 3 do STWZ § 1 ust.1 — Projekt umowy
Prosimy o podanie informacii i literalne wskazanie lokalizacji gdzie ma by¢ dostarczony Sprzet?

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 6:.
Zamawiajgey informuje, iz w Zalgczniku nr 2 do Projekiu umowy — Zasady Odbioru Przedmiotu
Umowy  w pkt. 2 wskazuje lokalizacjg gdzie ma by¢ dostarczony Sprzet:

L. W celu przeprowadzenia odbioru ilosciowego Wykonawea dostarczy na koszt wlasny Przedmiof
Umowy do Wydzialu Technicznego Wsparcia Systemu Powiadamiania Ratunkowego BLil KGP
Warszawa ul. Olszewska 6.

PYTANIE 7:

Umowa Zalacznik nr 3 do SIWZ § 1 ust. 3 pkt. 3)

W zwiazku z tym, iz licencje na oprogramowanie standardowe udostgpniane sg przez producenta
za pomocg kluczy licencyjnych i drogg elektroniczng to czy Zamawiajacy dopuszcza aby dokumenty
licencyjne i karty gwarancyjne zostaly przekazane droga elektroniczna?

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 7:.

W przypadku udostegpniania przez producenta licencji na oprogramowanie za pomocg kluczy
licencyjnych droga elektroniczng, zamawiajacy wymaga aby dokumenty licencyjne zostaly przekazane
droga elektroniczng i na trwalym nosniku danych. Natomiast karty gwarancyjne powinny by¢
dostarczone w wersji papierowej.

PYTANIE 8:

Umowa Zalgcznik nr 3 do STWZ § 1 ust.3 pkt2)i3) oraz § 3 ust. 6

Prosimy podanie informacji czy w przypadku gdy producent Sprzetu ( w tym licencji do
oprogramowania) posiada jedynie dokumentacj¢ w jezyku angielskim to czy Zamawiajgcy dopuszeza
przekazanie tej dokumentacji w jezyku angieiskim?
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ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 8:.
Zamawiajacy dokonuje modyfikacji Zatacznika nr 3 do SIWZ § 3 ust.6 — Projekt umowy:

6.  Wykonawca zapewni petng dokumentacje standardowo dostarczang przez producentow Sprzetu,
Dokumentacja ta dostarczona bedzie w jezyku polskim lub jezyku angielskim,

PYTANIE 9:

Umowa Zatgcznik nr 3 do SIWZ § 1 ust, 4 W zwigzku z tym iz Zamawiajgcy wskazuje iz dokumenty
w zakresie Sprzetu ( ust.3 pkt. 2) nie stanowig utworn prosimy o pofwierdzenie Ze dokumenty o
ktoryeh mowa w ust. 3 pkt. 3 réwniez nie stanowig utworu?

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 9:.
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 14
Umowa Zalgcznik nr 3 do SIWZ § 3 ust. | Prosimy o podanie kryteriow najwyzszej starannosci?

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 10:.
Pojecie tozsame z nalezyty starannoscia opisana w art. 355 § 2 kodeksu cywilnego

PYTANIE 11:

Umowa Zalgcznik nr 3 do SIWZ § 3 ust. 7 Prosimy o podanie informacji czy w przypadku gdy licencji
udzielane sa formie kluczy licencyjnych i linka pobieranego ze strony producenta { drogg elektroniczng)
postanowienia ust. 7 majg zastosowanie ( odpowiednie oznaczenia)?

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 11:,
Wszelkie dokumenty dostarczane w formie papierowej oraz na innych nos$nikach trwalych powinny
zosta¢ oznakowane zgodnie z § 3 ust. 7 Zalgcznika nr 3 do SIWZ — Projekt umowy.

PYTANIE 12:

Umowa Zalacznik nr 3 do SIWZ § 5 ust. 10 pkt. a) Prosimy o potwierdzenie, ze 70% zabezpieczenia
nalezytego wykonania umowy zwracane jest w terminie 30 do po ostatecznym bezusterkowym odbiorze
przedmiotu Umowy czyli po odbierze ilosciowy wskazanym w § 4 ust.1?7

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 12:.

Zamawiajacy informuje, ze zapisy umowy, w tym wszystkie zawarte terminy sg wigzace dla obu stron
zawierajgeych umowe. Zgodnie z § 4 ust. 1 za termin zrealizowania Umowy przyjmuje si¢ datg
podpisania bez zastrzezen, przez obie strony, protokolu odbioru ilosciowego.

PYTANIE 13:

Umowa Zalacznik nr 3 do SIWZ § 7 ust. 2 pkt. b - ¢ Prosimy o zmiang slowa opdznienie na zwioke lub
ewenfualnie ,, opdznienic z winy Wykonawey? Obecne postanowienie wskazuje iz Wykonawca
odpowiada za niedotrzymanie terminu réwniez w przypadkach zaleznych od Zamawiajacego.
Jeéli nie prosimy o wyjasnienie ¢zy kary za opdZnienia sg skorelowane z art. 471 KC ?

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 13:.
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ. Kary sg wpisane w ogdlne zasady odpowiedzialnosci
wynikajace z kodeksu cywilnego.
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PYTANIE 14;

Umowa Zalgeznik nr 3 do SIWZ § 7 Prosimy o wprowadzenie postanowiefi o nastepujgeej tresei
»Laczna i calkowita odpowiedzialnos¢ odszkodowaweza Wykonawcey, niezaleznie od podstawy prawne;j
dochodzonego roszczenia, wynikajaca z realizacji umowy lub majaca z nig zwigzek (w tym z tytutu kar
umownych) ograniczona jest do wartosci netto umowy. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnoscei
za utracone korzysci”. Przedmiotowa prosba uzasadniona jest coraz szerszg mig¢dzynarodows prakiyka,
w ktérej standardem sa klauzule ograniczajgce odpowiedzialno$é odszkodowawcza Wykonawcy,
w kontekscie coraz powszechniejszej zasady, ze odpowiedzialnoéé Wykonawey nie powinna
przekracza¢ okreslonej czedci wynagrodzenia umownego Wykonawcey (min. klauzule takie funkcjonujg
w umowach Banku Swiatowego, sg rekomendowane przez UZP). Pragniemy zauwazy¢, Ze ograniczenie
odpowiedzialnodci do konkretngj kwoty [ do sytuacji, w ktorych wystgpila bezposrednia strata
Zamawiajgcego pozwoli na zaoferowanie znacznie niZzszej ceny, a wyznaczony pulap kar umownych
i facznej kwoty odpowiedzialnosci odszkodowawczej sg 1 tak wystarczajgeym  czynnikiem
~motywujgcym” Wykonawceg do nalezytego, w tym terminowego wykonania umowy.

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 14:.
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ,

PYTANIE 15;
Umowa Zalgcznik nr 3 do SIWZ § 9 Prosimy o podanie informacji czy odstgpienie bedzie mato skutek
jedynie ,, ex nunc”?

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 15:.
Zamawiajacy informuje, iz odstgpienie od umowy wywoluje skutki przewidziane przepisami kodeksu
cywilnego.

PYTANIE 16:

Zalgeznik nr 3 do Umowa Warunki gwarancyjne i serwisowe

Prosimy o wyjasnienie czy w zakresie serwisu i gwarancji do Sprzetu Wykonawea ma udzieli¢
gwarancji wlasnej i producenta? Czy tylko gwarancji wlasnej lub jesli nie zapewnia wlasnej to  tylko
producenta?

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 16:.
Zamawiajgcy wymaga, aby dostarczone urzadzenia objgte byly gwarancja Wykonawcy oparty
o $wiadezenie gwarancyjne producenta.

PYTANIE 17:

Zaltgeznik nr 3 do Umowa Warunki gwarancyjne i serwisowe pkt. 91 10

W zwigzku z tym iz Zamawiajgcy wskazuje w pkt. 9 iz zgloszenia o awariach majg byé przyjmowane
w trybie 24/7/365 a w pkt. 10 Procedura zglaszania i wymiany bgdzie odbywaé sie w rezimie 8xSxXNBD
to prosimy o wyjaénienia jaki jest prawidlowy tryb przyjmowania zgloszen?

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 17:.
Zamawiajacy modyfikuje Zatgcznik nr 3 do Projektu umowy - Warunki gwarancyjne i serwisowe
pkt. 91 10:

pkt 9

Zgloszenia o awariach bedy przyjmowane w trybie 24/7/365 mailem lub faksem, Zgloszenie awarii
urzgdzenia uznaje sig za przyjete, jeieli zostalo wystane w dniu roboczym do godziny 15.00, zgloszenie
po godz. 15.00 lub w dni wolne od pracy bedzie traktowane jako zgloszone w nastgpnym dnin
roboczym.

pke 10

Procedura wymiany wrzqdzenia bedzie sig odbywaé w reZimie 8x5xNBD. Wymiana urzqdzenia
nastgpi w nastepnym dniu roboczym liczonym od momentu pryjecia zgloszenia,
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II. Ponadto Zamawiajacy, zgodnie z trescig art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tj: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pdzn. zin. — ustawa Pzp) modyfikuje tresé
pkt. 2 Zalacznika ni 2 do Projektu umowy — Zasady odbioru Przedmiotu Umowy:

2. W celu przeprowadzenia odbioru ilosciowego Wykonawca dostarczy na koszt wlasny Przedmiot

Umowy do Wydziatu Technicznego Wsparcia Systemu Powiadamiania Ratunkowego BLIl KGP
Warszawa ul. Olszewska 6.

Powyisze odpowiedzi oraz zmiany tresci SIWZ sg wigzgce dla stron postepowaniza.
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